
1 

CBDF – LÖSNINGAR FÖR FUNKTIONSTJÄNSTER 
Lista över frågor och svar ska göras tillgängliga för investerare online 

Allspring (Lux) Worldwide Fund 

Enligt Artikel 92 i direktiv 2009/65/EG av den 13 juli 2009, ändrat genom direktiv 2019/1160/EU 
av den 20 juni 2019 (”Artikel 92 UCITSD”), tillhandahåller Allspring (Lux) Worldwide Fund 
(”fonden”), i varje medlemsstat där den avser att marknadsföra sina andelar, funktioner för att 
utföra följande uppgifter som är listade från a) till f). 

Observera att vid avvikelse ska de villkor som anges i fondens försäljningsprospekt gälla. 
Nedanstående har endast ett informativt syfte, och tillhandahålls i enlighet med artikel 92 i UCITSD. 

Definierade termer som används i detta dokument, och som inte har getts en annan definition 
häri, ska ha samma betydelse som den har i fondens försäljningsprospekt. 

a. Behandla tecknings-, bytes- och inlösenorder och göra andra utbetalningar till andelsägare
avseende fondföretagets andelar i enlighet med villkoren i försäljningsprospektet och
dokumenten med basfakta för investerare.

a1) VILKEN ENHET ANSVARAR FÖR ATT TILLHANDAHÅLLA DENNA TJÄNST? 

Allspring Global Investments Luxembourg S.A. (”förvaltningsbolaget”) har utsett Brown Brothers 
Harriman (Luxemburg) S.C.A. till registrator och överföringsombud för behandling av fondens 
tecknings-, bytes- och inlösenorder: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 
80 Route d'Esch 
L-1470 Luxembourg
Luxembourg
E-postadress: AllspringTA@bbh.com

Registratorn och överföringsombudet ska ansvara för hantering och behandling av 
andelsteckningar, hantering av begäran om inlösen och omvandlingar, ta emot överföringar av 
medel, förvalta fondens register samt ombesörja och överse utskick av rapporter, aviseringar och 
andra dokument till andelsägarna. 

Registratorn och överföringsombudet är ett société anonyme i Luxemburg, registrerat som 
kreditinstitut hos tillsynsmyndigheten. 

b. Tillhandahålla investerare information om hur order som avses i led a kan läggas, och hur
behållning av byte och inlösen betalas.
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b1) HUR TECKNAR MAN NYA ANDELAR I BOLAGET? 

Du kan teckna andelar i vardera av fondens delfonder hos registratorn och överföringsombudet 
samt på andra banker, underdistributörer och finansinstitut med tillämplig behörighet enligt vad 
som framgår av teckningsformuläret. 

Du måste fylla i ett ansökningsformulär som finns hos ovanstående ombud, banker och 
finansinstitut. 

Teckningar är föremål för godkännande av hela eller delar av bolagsstyrelsen, efter eget gottfinnande 
och utan ansvar. 

Fonden godtar eventuellt även teckningar som överförs elektroniskt. 

Utförligare information finns i underavsnittet ”Andelsköp” under avsnittet ”Investera i delfonderna” 
i försäljningsprospektet. 

b2) VILKA AVGIFTER UTGÅR FÖR TECKNANDE AV NYA ANDELAR? 

Teckningskursen för andelarna i vardera klass, noterad i klassens referensvaluta, motsvarar 
nettoandelsvärdet (”NAV”) för klassen ifråga, fastställt på den värderingsdag då teckningsansökan 
godkänns (teckningsansökan godkänns på en viss värderingsdag endast om den mottagits i 
tillbörligt format före handelns slut den värderingsdagen), med tillägg av den tillämpliga initiala 
inträdesavgiften, om sådan utgår, som anges för varje klass i avsnittet ”Avgifter och kostnader” i 
försäljningsprospektet. 

I vissa fall kan banker, underdistributörer eller finansinstitut debitera och behålla en initial 
inträdesavgift eller andra registrerings-/kontoavgifter som inte ingår i teckningskursen. 

Utöver teckningskursen kan skatter och stämpelavgifter behöva betalas i vissa länder där andelarna 
erbjuds. 

Du får gärna kontakta den inrättning du väljer för information om tillämpliga avgifter och hur de 
gäller. Dessutom får, enligt fondens policy för delvis justerat fondandelsvärde, nettoandelsvärdet 
för en delfond justeras på dagar med avsevärda nettoteckningar eller -inlösen. 

Utförligare information finns i underavsnittet ”Andelsköp” under avsnittet ”Investera i delfonderna” 
i försäljningsprospektet. 

b3) HUR KAN ANDELARNA LÖSAS IN? 

Du kan när som helst lösa in dina andelar genom att skicka en ansökan om inlösen (fullständig eller 
delvis) till fondens registrator och överföringsombud, eller till andra banker, underdistributörer 
och finansinstitut med tillämplig behörighet. 

Fonden godtar eventuellt även inlösen som överförs elektroniskt. 

Begäran om inlösen är oåterkallelig såvida inte förvaltningsbolaget bestämt något annat. 
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Utförligare information finns i underavsnittet ”Andelsförsäljning” under avsnittet ”Investera i 
delfonderna” i försäljningsprospektet. 

b4) VILKA AVGIFTER UTGÅR FÖR INLÖSEN AV ANDELAR? 

Inlösenkursen för andelarna i vardera klass motsvarar klassens nettoandelsvärde som fastställts 
på den värderingsdag då ansökan om inlösen mottas av registratorn och överföringsombudet eller 
andra banker, underdistributörer och finansinstitut med tillämplig behörighet. 

Inlösenkursen kan vara högre eller lägre än teckningskursen som betalades på andelarnas 
emissionsdag, enligt förändringar i delfondens nettoandelsvärde. 

Begäran om inlösen måste på rätt sätt tillställas registratorn och överföringsombudet eller 
behöriga intermediärer före handelns slut på en värderingsdag. Begäran som inkommer efter 
handelns slut eller på andra dagar än värderingsdagar behandlas på nästa värderingsdag. 

Enligt fondens policy för delvis justerat fondandelsvärde får nettoandelsvärdet för en delfond 
justeras på värderingsdagar med avsevärda nettoteckningar eller -inlösen. 

Ingen inlösen- eller likviditetsavgift debiteras. Beloppet som återbetalas kan dock reduceras av 
kostnader, skatter och stämpelavgifter som kan gälla vid tillfället. 

Utförligare information finns i underavsnittet ”Andelsförsäljning” under avsnittet ”Investera i 
delfonderna” i försäljningsprospektet. 

b5) HUR LÅNG TID TAR DET ATT SÄLJA ANDELAR OCH FÅ UTBETALNINGEN?  

För alla delfonder utom Emerging Markets Equity Fund och Emerging Markets Equity Advantage 
Fund sker utbetalning av likviden för andelar som överförts för inlösen snarast praktiskt möjligt, 
och vanligen inom två bankdagar efter värderingsdagen till en inlösenkurs per andel som fastställs 
i referens till delfondens nettoandelsvärde på värderingsdagen ifråga. 

För Emerging Markets Equity Fund och Emerging Markets Equity Advantage Fund sker utbetalning 
av likviden för andelar som överförts för inlösen snarast praktiskt möjligt, och vanligen inom tre 
bankdagar efter värderingsdagen till en inlösenkurs per andel som fastställs i referens till 
delfondens nettoandelsvärde på värderingsdagen ifråga. 

Utförligare information finns i underavsnittet ”Andelsförsäljning” under avsnittet ”Investera i 
delfonderna” i försäljningsprospektet. 

b6) VEM KAN KONTAKTAS VID YTTERLIGARE FRÅGOR ANGÅENDE DETTA? 

Vid ytterligare frågor angående teckning och inlösen kontaktar du fondens registrator och 
överföringsombud: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 
80 Route d'Esch 
L-1470 Luxembourg 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringTA@bbh.com 
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Du kan även kontakta förvaltningsbolaget och fondens huvuddistributör: 

Allspring Global Investments Luxembourg S.A. 
33, rue de Gasperich  
L-5826 Hesperange 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringLuxembourg@allspringglobal.com 

c. Underlätta hanteringen av information och tillgången till de förfaranden och arrangemang 
som avses i Artikel 15 i direktiv 2009/65/EG om hur investerarna kan utöva de rättigheter som 
följer av deras investering i bolaget i den medlemsstat där bolaget marknadsförs. 

c1) VAD INVESTERAR DU I? 

Du investerar i Allspring (Lux) Worldwide Fund, en investeringsfond som bildats med begränsat 
ansvar i Storhertigdömet Luxemburg som ett Société d'Investissement à Capital Variable enligt 
RCS Luxembourg B 137.479, och som utgör ett fondföretag i den mening som avses i direktiv 
2009/65/EG och omfattas av Del I av Luxemburgs lag av den 17 december 2010. 

Fonden har en paraplystuktur med flera delfonder. 

Varje delfond har skilda investeringspolicyer och -strategier, vilket beskrivs i försäljningsprospektet 
och i dokument med basfakta för investerare angående PRIIP-produkter (”PRIIP KID”) för de 
investerade andelarna. 

Vidare information är tillgänglig genom att läsa fondens aktuella årsredovisning samt de särskilda 
faktabladen. 

Sådana dokument finns på förvaltningsbolagets webbplats: www.allspringglobal.com/ 

c2) VILKA ÄR DE HUVUDSAKLIGA RISKERNA MED DENNA INVESTERING? 

De huvudsakliga riskerna beror på investeringsstrategin för den delfond du har investerat i. 

Du uppmanas att rådgöra med din finansiella intermediär innan du investerar, så att du helt förstår 
alla risker i samband med dina investeringar. 

En fullständig beskrivning av riskerna finns i avsnittet ”Risker” i försäljningsprospektet och i varje 
PRIIP KID för de investerade andelarna. 

c3) VAD ÄR RISKEN FÖR REALISATIONSFÖRLUST? 

Innan du fattar ett investeringsbeslut angående andelar, oavsett klass, ska du tänka noga på all 
information i försäljningsprospektet. De riskfaktorer som anges där kan minska andelarnas 
avkastning, och medföra förlust av hela eller en del av din investering. 

Andelarnas kurs kan falla likaväl som stiga. Du kanske inte återfår hela det investerade beloppet. 
Du kan förlora pengar genom att investera i en delfond. Riskgraden varierar beroende på vilken 
investeringsstrategi den delfond du har investerat i har. 

mailto:AllspringLuxembourg@allspringglobal.com
https://www.allspringglobal.com/
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Alla investeringar löper risk för att fondens nettoandelsvärde (”NAV”) kan komma att svänga till 
följd av förändringar i ekonomiska omständigheter, räntor och marknadens förväntningar. Det kan 
inte garanteras att förlust inte följer av en investering i ett fondföretag, och inte heller försäkras 
att målen för fondföretagets investeringar kommer att uppnås. 

Vidare information om de andelar du har investerat i finns i försäljningsprospektet och PRIIP KID 
för de investerade andelarna. 

c4) VILKEN AVKASTNING KAN DU FÖRVÄNTA DIG?  

För att få en uppfattning om resultaten sedan begynnelsedatumet för de andelar du har investerat 
i kan du titta på hur de har utvecklats hittills.  

Tidigare resultat är dock endast belysande, och ger ingen indikation på framtida resultat. 
Avkastningen beror på marknadsomständigheterna och respektive delfonds investeringsstrategi. 

Vidare information finns i försäljningsprospektet och PRIIP KID för de investerade andelarna. 

c5) HUR FÅR DU TILLGÅNG TILL DE FÖRFARANDEN OCH ARRANGEMANG FÖR HUR 
INVESTERARE KAN UTÖVA SINA RÄTTIGHETER SOM FÖLJER AV DERAS INVESTERING 
I BOLAGET? 

Du kan endast till fullo utöva dina rättigheter som andelsägare direkt gentemot fonden, särskilt 
rätten att delta i bolagsstämmor, om du själv är registrerad i eget namn i fondens andelsägarregister. 

Om du investerar i fonden via en intermediär i dennas namn (i) har du eventuellt inte alltid möjlighet 
att utöva vissa rättigheter som andelsägare direkt gentemot fonden, (ii) kan dina rättigheter till 
ersättning i händelse av fel i nettoandelsvärde/bristande efterlevnad av investeringsbestämmelser 
som är tillämpliga på en delfond påverkas och endast kunna utövas indirekt. 

Utförligare information finns i avsnittet ”andelsägares rättigheter” i försäljningsprospektet. 

Särskilt har du åtkomst till sammanfattningen av investerares rättigheter, på engelska, på 
www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-policies/. 

c6) HUR LÄGGER MAN IN ETT KLAGOMÅL, VID BEHOV? 

Klagomål angående hur fonden bedrivs kan läggas in skriftligen till fondens huvudkontor eller via 
e-post till AllspringLuxembourg@allspringglobal.com. 

Särskilt har du åtkomst till förfaranden för hantering av klagomål, på engelska, 
på www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-policies/. 

Om du inte är nöjd med vårt svar kan du söka förlikning (kostnadsfritt) via CSSF-formuläret 
online/e-postmeddelande: reclamation@cssf.lu / post: CSSF, Département Juridique, 283 route 
d'Arlon, L–299. Klagomålet måste skickas in tillsammans med alla relevanta dokument på 
engelska, franska, tyska eller luxemburgiska. 

http://www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-policies/
mailto:AllspringLuxembourg@allspringglobal.com
http://www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-policies/
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c7) ÄR DIN INVESTERING ETISK ELLER SAMHÄLLSNYTTIG? (ESG-kriterier) 

Allspring Global Investments (Allspring) integrerar finansiellt betydande hållbarhetsrisker och 
möjligheter i sina investeringsbeslutsprocesser för bättre förmåga till att hantera risker mer 
omfattande och till att generera hållbar avkastning för investerare på lång sikt. 

Fonden utesluter företag som har befattning med kontroversiella vapen, tobak, energikol och 
andra aktiviteter. 

Traditionella delfonder i paraplystrukturen beaktar ESG-faktorer och integrerar hållbarhetsrisker i 
investeringsbeslut, men prioriterar dem inte. Detta innebär att förvaltare av underordnade 
investeringar trots allt kan investera i emittenter som inte följer ESG-principer, och 
hållbarhetsrisker kan påverka delfondens värde på medellång till lång sikt. Sådana investeringar 
beaktar inte EU:s kriterier för miljömässigt hållbara aktiviteter. 

Delfonderna i Artikel 8 införlivar hållbarhetsrisker av finansiell betydelse genom både intern och 
extern ESG-analys. Hållbarhetsrisker kan inverka på investeringens värde över tid. Vissa av dessa 
delfonder tillämpar Allsprings ESG Information Quotient (ESGiQ) – ett egenutvecklat system som 
bedömer ESG-risker och betydelse. Närmare uppgifter samt omdömen om ESGiQ finns på 
Allsprings webbplats. 

Närmare information om ESG finns i avsnittet ”Bilaga I – Upplysningar om hållbar finansiering och 
taxonomiregler” i försäljningsprospektet. 

c8) HUR BESKATTAS DINA VINSTER? 

Beskattningen beror på var du har din hemvist och din beskattningsstatus. Fonden är inte föremål 
för beskattning av sina inkomster i Luxemburg, men kan vara föremål för teckningsskatt. 

Du får gärna konsultera dina egna professionella skatterådgivare angående skattekonsekvenserna 
av dina investeringar. 

Allmän information om skatt finns i avsnittet ”Beskattning” i försäljningsprospektet. 

d. Tillhandahålla investerare de uppgifter och de handlingar som krävs enligt kapitel IX i 
direktiv 2009/65/EG enligt de villkor som fastställs i artikel 94 i direktiv 2009/65/EG, för att de 
ska kunna konsultera dem och ta kopior. 

d1) VAR KAN MAN FÅ ETT EXEMPLAR AV FONDDOKUMENTATIONEN (försäljningsprospekt, 
dokument med basfakta för investerare angående PRIIP-produkter (”PRIIPS KID”), 
månatliga faktablad, redovisningar, bolagsordning osv.) 

Dokumentation om fonder inbegripet bolagsordningen, det senaste försäljningsprospektet, de 
senaste PRIIP-kunddokumenten och de senaste redovisningarna är tillgängliga kostnadsfritt på 
fondens registrerade kontor och på www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-
policies/. 

Närmare information finns i avsnittet ”Dokument som är tillgängliga för granskning” i försäljnings-
prospektet. 

http://www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-policies/
http://www.allspringglobal.com/corporate/policies/lux-related-policies/
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d2) VAR KAN MAN HÄMTA FONDENS NETTOANDELSVÄRDE OCH DESS HISTORISKA 
UTVECKLING? 

Nettoandelsvärdet och information om historisk utveckling finns på www.fundinfo.com. 

Nettoandelsvärdet beräknas av administratören med minst två decimaler varje bankdag, i allmänhet 
den gällande vid den ordinarie handelns slut på New York-börsen (vanligtvis kl. 16:00 amerikansk 
östkusttid). Nettoandelsvärdet ska fastställas genom att dividera fondens nettotillgångar, vilket är 
värdet av fondens tillgångar minus fondens skulder, med antalet utelöpande andelar i fonden. 

Närmare information om beräkning av nettoandelsvärdet finns i avsnittet ”Fastställande av 
andelars nettoandelsvärde” i försäljningsprospektet. 

e. Tillhandahålla investerare relevant information om de uppgifter som funktionerna utför via 
ett varaktigt medium. 

e1) VEM UTFÖR FUNKTIONSUPPGIFTER? 

Följande enheter ansvarar för följande uppgifter. Kontaktuppgifterna finns i avsnittet nedan ”Vem 
kontaktar man om man har ytterligare frågor?” 

a) Behandling av tecknings-, bytes- och inlösenorder och att göra andra utbetalningar till 
investerare avseende bolagets andelar i enlighet med villkoren i försäljningsprospektet 
och dokument med basfakta för investerare. 

Förvaltningsbolaget har utsett Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. till att utföra de 
uppgifter som anges i punkt a) ovan: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 
80 Route d'Esch 
L-1470 Luxembourg 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringTA@bbh.com 

b) Tillhandahålla investerare information om hur order som avses i led a) ovan kan läggas, 
och hur behållning av byte och inlösen betalas: 

Allspring Global Investments Luxembourg S.A. 
33, rue de Gasperich 
L-5826 Hesperange 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringLuxembourg@allspringglobal.com 

c) Underlätta hanteringen av information och tillgång till de förfaranden och arrangemang 
som avses i Artikel 15 i direktiv 2009/65/EG om hur investerarna kan utöva de rättigheter 
som följer av deras investering i fondföretaget i den medlemsstat där det marknadsförs: 

Allspring Global Investments Luxembourg S.A. 

http://www.fundinfo.com/
mailto:AllspringTA@bbh.com
mailto:AllspringLuxembourg@allspringglobal.com
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33, rue de Gasperich 
L-5826 Hesperange 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringLuxembourg@allspringglobal.com 

d) Tillhandahålla investerare de uppgifter och de handlingar som krävs enligt kapitel IX i 
direktiv 2009/65/EG enligt de villkor som fastställs i artikel 94 i direktiv 2009/65/EG, för 
att de ska kunna konsultera dem och ta kopior: 

Allspring Global Investments Luxembourg S.A. 
33, rue de Gasperich 
L-5826 Hesperange 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringLuxembourg@allspringglobal.com  

e) Tillhandahålla investerare relevant information om de uppgifter som funktionerna utför via 
ett varaktigt medium: 

Allspring Global Investments Luxembourg S.A. 
33, rue de Gasperich 
L-5826 Hesperange 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringLuxembourg@allspringglobal.com 

f) Fungera som kontaktpunkt för kommunikation med de behöriga myndigheterna: 

Arendt Regulatory & Consulting S.A. 
41 Av. John F. Kennedy 
L-2082 Luxembourg 
Luxembourg 
E-postadress: DistributionARC@arendt.com 

e2) VEM KAN KONTAKTAS VID YTTERLIGARE FRÅGOR? 

Om du har vidare frågor som inte ingår på den här webbsidan får du gärna kontakta förvaltnings-
bolaget: 
 
Allspring Global Investments Luxembourg S.A. 
33, rue de Gasperich 
L-5826 Hesperange 
Luxembourg 
E-postadress: AllspringLuxembourg@allspringglobal.com 

Alternativt kan du besöka förvaltningsbolagets webbplats: www.allspringglobal.com 

Behandlingen av personuppgifter regleras av Allsprings integritetspolicy som är tillgänglig online: 
https://www.allspringglobal.com/corporate/privacy-notices/funds-privacy-notice/. 

mailto:AllspringLuxembourg@allspringglobal.com
mailto:AllspringLuxembourg@allspringglobal.com
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mailto:DistributionARC@arendt.com
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